

Navn: Sussi Rosenberg Larsen
Adresse: Odinsparken 28, 4100 Ringsted
Født: 12/02 - 1977
Ansæt: September 2007
Dyr: ingen
Røg: Mit hjem er røgfrit
Åbningstid: Tiderne tilpasses den aktuelle børnegruppe inden for en 48 timers arbejdsuge, men pt: Man-Tor 6:30 - 16:15 Fredag 6:30 - 15:30



Jeg finder det vigtigt at:

I min hverdag med børnene, ligger jeg stor vægt på, at være nærværende og i børnehøjde, at give børnene omsorg, tryghed og gode oplevelser, i hjemmelige omgivelser, hvor børnene føler sig godt tilpas.

Jeg vægter at skabe en trygt og genkendelig hverdag, hvor børnene har mulighed for at lære og udvikle sig i deres egen tempo.

Jeg understøtter børnenes egen leg og læring, så der er plads til fordybelse og nysgerrighed.

Jeg prioriterer at komme ud hver dag, det giver børnene mulighed for en masse sansestimulering og motoriske udfordringer

Mine fysiske rammer:

Mit hjem er i 3 etager, hvor hele underetagen, benyttes af dagplejebørn

Mit hjem er indrettet, så der er plads til leg og samvær, jeg har et stort lyst dagplejeværelse, samt et køkken, hvor der er god plads til børnene.

Jeg har en hyggelig lille lukket have, med sandkasse, rutsjebane og meget mere, og en lukket forhåve med et halvtag, hvor barnevogne kan stå i tørvejr

Vores hverdag:

I hverdagen arbejder jeg ud fra den styrkede pædagogiske læreplan, og har fokus på det enkelte barns trivsel, udvikling, læring og dannelse

Jeg tilrettelægger en hverdag med spændende aktiviteter, hvor børnene bruger deres fantasi og krop, igennem leg og bevægelse.

Jeg benytter mig ofte af bøger, sange, og musik, som et godt udgangspunkt, for gode snakke med børnene, så derfor prioriterer jeg, højtlesning, synge, dans og musik højt.

Vi går ture i nærmiljøet, lege på legepladserne og følger årstiderne.

Vi er kreative både inde og ud, hvor vi [b.la.](#) tegner, maler og arbejder med forskellige materialer

Hver tirsdag er vi i heldagslegestue med andre dagplejer og børn fra Ringsted syd

Her lære børnene at indgå i større sociale sammenhæng med andre børn og voksne

Mig selv:

Jeg bor sammen med min mand Brian, sammen har vi 3 børn, hvor Mathias fra (2000) og Mikkel fra (2004) stadig bor hjemme.

Jeg er uddannet social og sundhedsassistent og blev i 2016 uddannet som pædagogisk assistent

Jeg er pædagogisk ambassadør i Ringsted syd

Som profil har jeg motorik og bevægelse.

Velkommen til min dagpleje!